MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA COMISSÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO - PROGEP/ UFPB

A Comissão de Heteroidentificação da Universidade Federal da

Paraíba, no uso de suas atribuições, divulga o cronograma de atividades

referentes aos procedimentos de heteroidentificação do Edital 06/2022 –

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – CCAE.

16/05/2022 Convocação dos Candidatos para o Procedimento

de Heteroidentificação

19/05/2022 Realização do Procedimento de Heteroidentificação

19/05/2022 Resultado do Procedimento de Heteroidentificação

20/05/2022 a 29/05/2022 Prazo para Interposição de Recursos

31/05/2022 Realização do Procedimento de Heteroidentificação

(Recursal)

03/06/2022 Resultado Final do Procedimento de

Heteroidentificação

João Pessoa, 19 de maio de 2022.

Comissão de Heteroidentificação - UFPB